

投标分项报价表

投标人名称： 陕西灵感信息科技有限公司 （投标人单位公章） 项目编号： SDZC2026--054.1B2

序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价	总价	备注
1	空调								
1.1	空调（挂式 1.5 匹）	美的、KFR-35GW/G3-1A	广东美的制冷设备有限公司	1.制冷性能 额定制冷量（W）： 3510 制冷功率（W）： 845 能效比： 5.30 2.制热性能 额定制热量（W）： 5010 制热功率（W）： 1240 3.风量与噪音 循环风量： 720m³/h 室内机噪音 dB(A)： 41 4.能效等级： 1 级	台	46	3020.00	138920.00	/
1.2	空调（柜式 3 匹）	美的、KFR-72LW/G2-1F	广东美的制冷设备有限公司	1.制冷性能 制冷量（W）： 7390 制冷功率（W）： 2090 能效比： 4.5 2.制热性能 制热量（W）： 9900 制热功率（W）： 2900	台	14	6750.00	94500.00	/

				3.风量与噪音 循环风量: 1500m³/h 室内机噪音 dB(A): 46 4.能效等级: 1 级					
1.3	总配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 落地式 内含: 浪涌、漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A 户外露天: IP30 (全防尘、防喷水) 材质: 304 不锈钢	台	1	3250.00	3250.00	/
1.4	铝芯电缆	多宝、YJLV-4*240	云南多宝电缆集团股份有限公司	YJLV-4*240, 含电缆头	m	40	350.00	14000.00	/
2	男生宿舍								/
2.1	总配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A 材质: 304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
2.2	2 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A 材质: 304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
2.3	3 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等	台	1	1800.00	1800.00	/

				额定电压：AC220/380V 额定电流：16~25A 材质：304 不锈钢					
2.4	空调插座	正泰、86型	浙江正泰电器股份有限公司	3 孔	套	40	60.00	2400.00	/
2.5	电力电缆	多宝、YJV-4x75+1x25	云南多宝电缆集团股份有限公司	YJV-4x75+1x25，含电缆头	m	45	290.00	13050.00	/
2.6	电力电缆	多宝、YJV-3*25+1*10	云南多宝电缆集团股份有限公司	YJV-3*25+1*10，含电缆头	m	13	90.00	1170.00	/
2.7	桥架	国产、300*100 热镀锌	国产	300*100 热镀锌	m	23	80.00	1840.00	/
2.8	线槽配线	多宝、BV-3*4mm ²	云南多宝电缆集团股份有限公司	塑料线槽、BV-3*4mm ²	m	308	9.00	2772.00	/
2.9	电线	多宝、BV-4mm ²	云南多宝电缆集团股份有限公司	桥架内敷设，BV-4mm ²	m	1545	9.00	13905.00	/
3	女生宿舍								/
3.1	总配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式：壁挂式 内含：漏电保护器、空开等 额定电压：AC220/380V 额定电流：16~25A 材质：304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/

3.2	2 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式：壁挂式 内含：漏电保护器、空开等 额定电压：AC220/380V 额定电流：16~25A 材质：304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
3.3	3 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式：壁挂式 内含：漏电保护器、空开等 额定电压：AC220/380V 额定电流：16~25A 材质：304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
3.4	空调插座	正泰、86 型	浙江正泰电器股份有限公司	3 孔	套	32	60.00	1920.00	/
3.5	电力电缆	多宝、 YJV-4x75+ 1x25	云南多宝电缆集团股份有限公司	YJV-4x75+1x25, 含电缆头	m	85	290.00	24650.00	/
3.6	电力电缆	多宝、 YJV-3*25+ 1*10	云南多宝电缆集团股份有限公司	YJV-3*25+1*10, 含电缆头	m	13	90.00	1170.00	/
3.7	桥架	国产、 300*100 热 镀锌	国产	300*100 热镀锌	m	23	80.00	1840.00	/
3.8	线槽配线	多宝、 BV-3*4mm 2	云南多宝电缆集团股份有限公司	塑料线槽、BV-3*4mm2	m	211	9.00	1899.00	/
3.9	电线	多宝、 BV-4mm2	云南多宝电缆集团股份有限公司	桥架内敷设, BV-4mm2	m	1340	9.00	12060.00	/

3.1	钢绞线	国产、国优	国产	架空电缆用，固定基座	m	25	10.00	250.00	/
4	教学楼								/
4.1	总配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式：壁挂式 内含：漏电保护器、空开等 额定电压：AC220/380V 额定电流：16~25A 材质：304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
4.2	1 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式：壁挂式 内含：漏电保护器、空开等 额定电压：AC220/380V 额定电流：：16~25A 材质：304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
4.3	2 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式：壁挂式 内含：漏电保护器、空开等 额定电压：AC220/380V 额定电流：16~25A 材质：304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
4.4	3 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式：壁挂式 内含：漏电保护器、空开等 额定电压：AC220/380V 额定电流：16~25A 材质：304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/
4.5	空调插座	正泰、86 型	浙江正泰电器股份有限公司	3 孔	套	24	60.00	1440.00	/
4.6	电力电缆	多宝、	云南多宝电缆集	YJV-4x75+1x25，含电缆头	m	130	290.00	37700.00	/

		YJV-4x75+1x25	团股份有限公司						
4.7	电力电缆	多宝、YJV-3*25+1*10	云南多宝电缆集团股份有限公司	YJV-3*25+1*10，含电缆头	m	24	90.00	2160.00	/
4.8	桥架	国产、300*100 热镀锌	国产	300*100 热镀锌	m	30	80.00	2400.00	/
4.9	线槽配线	多宝、BV-3*4mm2	云南多宝电缆集团股份有限公司	塑料线槽、BV-3*4mm2	m	318	9.00	2862.00	/
4.1	电线	多宝、BV-4mm2	云南多宝电缆集团股份有限公司	桥架内敷设，BV-4mm2	m	1556	9.00	14004.00	/
4.11	钢绞线	国产、国优	国产	架空电缆用，固定基座	m	70	10.00	700.00	/
货物合计（人民币元）		大写：肆拾万捌仟捌佰陆拾贰元整						¥： 408862.00	
安装调试费		3500.00				售后服务费	1000.00		
运输费（含保险）		3000.00				技术培训费	2000.00		
税费		4138.00				伴随费用等	500.00		
总 计（人民币元）		大写：肆拾贰万叁仟元整						¥： 423000.00	

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：_____



日期： 2026 年 08 月 17 日